

Buster Holding af 1952 ApS

Malmparken 6

2750 Ballerup

CVR-nummer 27369375

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. december 2021

Allan Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----------|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Pengestrømsopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |
| Anvendt regnskabspraksis | 22 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Buster Holding af 1952 ApS
Malmparken 6
2750 Ballerup

Hjemstedskommune: Ballerup
CVR-nummer: 27369375
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Allan Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Ballerup
Godkendt revisionspartnerselskab
Linde Allé 1, 1.
2750 Ballerup

Kontaktperson:

Kenn Ingemann Andersen

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje andele i datterselskaber samt formueforvaltning.

Koncernens væsentligste aktiviteter omfatter:

- Investering i ejendomme, herunder køb, renovering og salg af ejendomme.
- Engroskøb og salg af personbiler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet TDKK 23.100 / 11.418 anses for tilfredsstillende. Der er opnået et bedre resultat end forventet TDKK 12.600 / 6.500, som var niveauet i det foregående regnskabsår.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af moderselskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i regnskabsåret 2021/22.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye metoder til byggeprocesser, herunder opførelse af prototyper. Metoderne er færdigudviklet i regnskabsåret 2018/19 og afskrives over 5 år.

| | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| Ledelsesberetning | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000 | 1.000 |
| Hoved- og nøgletal | DKK | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Bruttofortjeneste | 21.682 | 15.374 | 3.727 | -34 | 7.949 |
| Resultat af primær drift | 30.887 | 17.680 | -2.307 | -15 | -2.399 |
| Resultat af finansielle poster | -1.828 | -1.357 | -1.334 | -1.174 | -1.144 |
| Årets resultat | 23.101 | 12.695 | -4.069 | -1.019 | -5.115 |
| Balance | | | | | |
| Anlægsaktiver | 58.685 | 55.028 | 45.059 | 23.646 | 38.648 |
| Aktiver i alt – balancesum | 154.535 | 151.059 | 181.072 | 107.016 | 81.812 |
| Egenkapital | 64.258 | 39.396 | 31.970 | 31.175 | 32.156 |
| Investering i materielle anlægsaktiver | 9.553 | 18.888 | 20.376 | 626 | 9.059 |
| Afkastningsgrad | 20,0% | 11,7% | -1,3% | 0,0% | -2,9% |
| <i>Resultat før finansielle poster i procent af samlede aktiver</i> | | | | | |
| Likviditetsgrad | 156,8% | 110,3% | 111,4% | 149,8% | 134,5% |
| <i>Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gældsforpligtelser</i> | | | | | |
| Soliditetsgrad | 41,6% | 26,2% | 17,7% | 29,1% | 39,3% |
| <i>Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver</i> | | | | | |
| Egenkapitalforrentning | 44,6% | 35,6% | -12,9% | -3,2% | -14,7% |
| <i>Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnitlig egenkapital</i> | | | | | |
| Medarbejdere | | | | | |
| Gennemsnitlige antal ansatte | 5 | 5 | 10 | 2 | 2 |

| Note | Resultatopgørelse | Koncern | | Moderselskab | |
|------------------------------------|---|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
| Perioden 1. juli - 30. juni | | | | | |
| | Bruttofortjeneste | 21.682.142 | 15.374 | -133.177 | 51 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.673.350 | -2.438 | 0 | 0 |
| | Af- og nedskrivninger | -268.048 | -332 | 0 | 0 |
| | Nedskrivning af omsætningsaktiver, der overstiger normale nedskrivninger | -125.823 | 6 | -198 | -255 |
| | Dagsværdi regulering af investeringsjendomme | 12.272.043 | 5.070 | 0 | 0 |
| | Resultat af primær drift | 30.886.964 | 17.680 | -133.375 | -205 |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 11.325.774 | 6.238 |
| 2 | Andre finansielle indtægter | 4.795 | 4 | 1.540.425 | 1.463 |
| 3 | Andre finansielle omkostninger | -1.833.642 | -1.361 | -963.108 | -881 |
| | Resultat før skat | 29.058.117 | 16.323 | 11.769.716 | 6.616 |
| 4 | Skat af årets resultat | -5.957.391 | -3.627 | -350.947 | -121 |
| 5 | Resultat | 23.100.726 | 12.695 | 11.418.769 | 6.496 |

| Note | Balance | Koncern | | Moderselskab | |
|-----------------------------|--|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
| Aktiver pr. 30. juni | | | | | |
| | Goodwill | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 6 | Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | Grunde og bygninger | 9.702.306 | 9.556 | 0 | 0 |
| | Investeringsjendomme | 48.794.000 | 44.991 | 0 | 0 |
| | Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 96 | 0 | 0 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 83.772 | 320 | 0 | 0 |
| | Andre investeringsaktiver | 65.000 | 65 | 65.000 | 65 |
| 7 | Materielle anlægsaktiver | 58.645.078 | 55.028 | 65.000 | 65 |
| 8 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 28.841.610 | 19.133 |
| | Andre tilgodehavender | 40.000 | 0 | 0 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 40.000 | 0 | 28.841.610 | 19.133 |
| | Anlægsaktiver i alt | 58.685.078 | 55.028 | 28.906.610 | 19.198 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 11.396.191 | 22.598 | 0 | 0 |
| | Forudbetalinger for varer | 752.946 | 1.792 | 0 | 0 |
| | Handelsejendomme | 60.249.359 | 42.010 | 0 | 0 |
| | Varebeholdning | 72.398.496 | 66.400 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.170.939 | 18.061 | 38.742 | 0 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 38.211.282 | 35.893 |
| | Andre tilgodehavender | 7.822.596 | 10.327 | 370.159 | 339 |
| | Udskudt skatteaktiv | 878.985 | 939 | 11.231 | 115 |
| | Tilgodehavende skat | 0 | 44 | 0 | 19 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 5.054.209 | 2.766 |
| 9 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 12.776 | 12 | 0 | 0 |
| 10 | Periodeafgrænsningsposter | 232.251 | 106 | 0 | 0 |
| | Tilgodehavender | 23.117.547 | 29.489 | 43.685.623 | 39.132 |
| | Likvide beholdninger | 334.288 | 143 | 180 | 2 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 95.850.331 | 96.032 | 43.685.803 | 39.135 |
| | Aktiver i alt | 154.535.409 | 151.059 | 72.592.413 | 58.332 |

| Balance | Koncern | | Moderselskab | |
|---|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK | 2021 DKK | 2020 1.000 DKK |
| Passiver pr. 30. juni | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125 | 125.000 | 125 |
| Overkurs ved emission | 7.625.240 | 7.625 | 7.625.240 | 7.625 |
| Overført af årets resultat | 29.677.814 | 16.535 | 35.901.188 | 26.156 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 57 | 56.500 | 57 |
| Minoritetsinteresser | 26.773.275 | 15.054 | 0 | 0 |
| Egenkapital | 64.257.830 | 39.396 | 43.707.928 | 33.963 |
| 11 Hensættelser udskudt skat | 2.048.478 | 752 | 0 | 0 |
| Hensættelser | 2.048.478 | 752 | 0 | 0 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 10.150.802 | 10.945 | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 525 | 699.726 | 525 |
| Selskabsskat | 4.560.496 | 0 | 4.560.496 | 0 |
| Anden gæld | 12.383.963 | 12.343 | 0 | 0 |
| 12 Langfristede gældsforpligtigelser | 27.095.261 | 23.813 | 5.260.222 | 525 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 821.580 | 843 | 0 | 0 |
| Kreditinstitutter | 18.544.439 | 23.504 | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.202.760 | 34.131 | 100.000 | 100 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 17.928.335 | 15.386 |
| Selskabsskat | 100.048 | 3.264 | 100.048 | 2.366 |
| Anden gæld | 6.166.048 | 7.602 | 634.094 | 622 |
| 13 Periodeafgrænsningsposter | 85.060 | 25 | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 17.213.905 | 17.729 | 4.861.786 | 5.371 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | 61.133.840 | 87.098 | 23.624.263 | 23.845 |
| Gæld og hensatte forpligtigelser i alt | 90.277.579 | 111.663 | 28.884.485 | 24.370 |
| Passiver i alt | 154.535.409 | 151.059 | 72.592.413 | 58.332 |

| Egenkapitalopgørelse | Koncern | | Moderselskab | |
|---|-------------------|---------------|-------------------|---------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| | DKK | 1.000 DKK | DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 125.000 | 125 | 125.000 | 125 |
| Virksomhedskapital i alt | 125.000 | 125 | 125.000 | 125 |
| Saldo primo | 7.625.240 | 7.625 | 7.625.240 | 7.625 |
| Overkurs ved emission i alt | 7.625.240 | 7.625 | 7.625.240 | 7.625 |
| Saldo primo | 16.535.079 | 15.250 | 26.155.797 | 18.634 |
| Årets overførte resultat | 11.324.943 | 6.499 | 11.362.269 | 6.439 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser | 1.817.793 | -5.214 | -1.616.878 | 1.083 |
| Overført resultat i alt | 29.677.814 | 16.535 | 35.901.188 | 26.156 |
| Saldo primo | 56.500 | 55 | 56.500 | 55 |
| Udbetalt udbytte | -56.500 | -55 | -56.500 | -55 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 57 | 56.500 | 57 |
| Foreslået udbytte i alt | 56.500 | 57 | 56.500 | 57 |
| Saldo primo | 15.053.992 | 8.914 | 0 | 0 |
| Minoritetsinteressers andel af årets resultat | 11.719.283 | 6.140 | 0 | 0 |
| Øvrige bevægelser | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Minoritetsinteresser i alt | 26.773.275 | 15.054 | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | 64.257.830 | 39.396 | 43.707.928 | 33.963 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter af DKK 1.000 eller multipla heraf.

| Pengestrømsopgørelse | Koncern | |
|--|-------------------|-------------------|
| | 2021 1.000 DKK | 2020 1.000 DKK |
| Årets resultat | 23.101 | 12.695 |
| Afskrivninger inkl. tab og gevinst | 268 | 332 |
| Finansielle indtægter | -4 | -4 |
| Finansielle omkostninger | 1.833 | 1.361 |
| Skat af årets resultat | 5.957 | 3.627 |
| Andre reguleringer | 146 | -445 |
| Dagsværdi regulering inv.ejendomme | -12.272 | -5.077 |
| Reguleringer i alt | -4.072 | -206 |
| Forskydning i varebeholdninger | -5.998 | 4.558 |
| Forskydning i tilgodehavender | 6.267 | 24.803 |
| Forskydning i hensatte forpligtelser | 2.593 | -684 |
| Forskydning i leverandører og anden gæld | -17.327 | -31.005 |
| Ændring i driftskapital | -14.465 | -2.328 |
| Renteindbetalinger og lignende | 4 | 4 |
| Renteudbetalinger og lignende | -1.833 | -1.361 |
| Rentebetalinger i alt | -1.829 | -1.357 |
| Betalt selskabsskat | -2.379 | 0 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | 356 | 8.804 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | -9.553 | -4.159 |
| Salg af materielle anlægsaktiver | 15.560 | 0 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | 6.007 | -4.159 |
| Afvikling af langfristede gældsforpligtelser | -1.300 | -1.081 |
| Udbetalt udbytte | -56 | -55 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | -1.356 | -1.136 |
| Ændring i likvide midler | 5.007 | 3.509 |
| Likvide midler primo | -23.217 | -26.726 |
| Likvide midler ultimo | -18.210 | -23.217 |

| Noter | Koncern | | Moderselskab | |
|---|-------------------|---|-------------------|--------------|
| | 2021 | 2020 | 2021 | 2020 |
| | DKK | 1.000 DKK | DKK | 1.000 DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger og vederlag | 1.745.410 | 1.547 | 0 | 0 |
| Pensioner | 917.013 | 843 | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.105 | 32 | 0 | 0 |
| Øvrige personaleomkostninger | -10.178 | 16 | 0 | 0 |
| | 2.673.350 | 2.438 | 0 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 | 1 | 1 |
| Vederlag til ledelsen | | Lønninger og vederlag mv til bestyrelse og direktion oplyses ikke jævnfør årsregnskabslovens §98 stk 3, nr.2. | | |
| 2 Andre finansielle indtægter | | | | |
| Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 1.539.175 | 1.461 |
| Øvrige finansielle indtægter | 4.795 | 4 | 1.250 | 3 |
| | 4.795 | 4 | 1.540.425 | 1.463 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle udgifter, tilknyttede virksomheder | 0 | 0 | 740.788 | 638 |
| Øvrige finansielle udgifter | 1.833.642 | 1.361 | 222.320 | 243 |
| | 1.833.642 | 1.361 | 963.108 | 881 |
| 4 Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 4.616.427 | 2.449 | 138.356 | 180 |
| Årets ændring i udskudt skat | 1.338.636 | 1.173 | 210.263 | -65 |
| Regulering vedrørende tidligere års skat | 2.328 | 6 | 2.328 | 6 |
| | 5.957.391 | 3.627 | 350.947 | 121 |
| 5 Forslag til resultatdisponering: | | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 57 | 56.500 | 57 |
| Minoritetsinteresser | 11.719.283 | 6.140 | 0 | 0 |
| Overført resultat | 11.324.943 | 6.499 | 11.362.269 | 6.439 |
| | 23.100.726 | 12.695 | 11.418.769 | 6.496 |
| 6 Immaterielle anlægsaktiver | | | | |
| Koncern | | | | |
| | Goodwill | | | |
| | DKK | | | |
| Kostpris primo | 1.129.944 | | | |
| Kostpris ultimo | 1.129.944 | | | |
| Afskrivninger primo | 1.129.944 | | | |
| Afskrivninger ultimo | 1.129.944 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | | | |

| 7 Materielle anlægsaktiver Koncern | Grunde og bygninger | Investerings- ejendomme | Produktions- anlæg og maskiner DKK | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK |
|---|--|----------------------------|---|--|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris primo | 9.679.050 | 48.693.015 | 277.797 | 604.180 |
| Årets tilgang | 217.390 | 9.273.511 | 0 | 61.876 |
| Årets afgang | 0 | -8.823.224 | 0 | -206.250 |
| Kostpris ultimo | <u>9.896.440</u> | <u>49.143.302</u> | <u>277.797</u> | <u>459.806</u> |
| Opskrivninger primo | 0 | -3.702.264 | 0 | 0 |
| Årets opskrivninger | 0 | 10.329.739 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | -6.976.776 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-349.301</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Afskrivninger primo | 123.085 | 0 | 181.884 | 284.298 |
| Årets afskrivninger | 71.049 | 0 | 95.913 | 101.086 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 | 1 | 0 | -9.350 |
| Afskrivninger ultimo | <u>194.134</u> | <u>1</u> | <u>277.797</u> | <u>376.034</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>9.702.306</u> | <u>48.794.000</u> | <u>0</u> | <u>83.772</u> |
| Materielle anlægsaktiver Koncern | Indretning af lejede lokaler DKK | | | |
| Kostpris primo | <u>65.000</u> | | | |
| Kostpris ultimo | <u>65.000</u> | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>65.000</u> | | | |

Investerings ejendomme består af 1 udlejningsejendom i Holstebro samt 2 på Frederiksberg.

Udlejningsejendommen i Holstebro er fuldt udlejet på lejekontrakter til tredjemand. Investerings ejendomme på Frederiksberg har til formål at opføre en ny boligejendom i 3 etager, med 7 boliger og med udnyttet tagetage og private tagterrasser, samt renovere eksisterende bolig. På den ene ejendom er der opnået byggetilladelse til opførelse af nybyggeri på 870 m² og der er indgået entrepris kontrakt med forventet afslutning ultimo 2022, hvorefter der iværksættes flerårig udlejning. Nærværende ejendom indregnes til kostpris DKK 20.522.636 med efterfølgende måling til dagsværdi DKK 24.240.000, som selskabets ledelse anser for retvisende. I kostprisen indgår indregnede renter med DKK 584.322. Selskabets anden ejendom på Frederiksberg består af to beboelsesmål på ialt 311 m², hvoraf det ene beboelsesmål er overført til handelsejendomme pr. balancedagen, da beboelsesmålet overdrages til tredjemand pr. 1. juli 2021 til DKK 15.800.000. Det andet beboelsesmål er i regnskabet indregnet til kostpris DKK 8.876.264 og med efterfølgende måling til dagsværdi DKK 13.200.000. I kostprisen indgår indregnede renter med DKK 395.310. Investerings ejendommene er værdiansat ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening i nutidsværdi. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år. De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

Årlig leje pr. kvadratmeter 900/2200

Udlejningsprocent 100%/100%

Afkastkrav i procent 5%/2,5%

Afkastkravet er opgjort på baggrund af oplysninger indhentet fra offentlig tilgængelige markedsrapporter, som er udarbejdet af eksterne ejendomsmæglere og rådgivere. Følsomheden af afkastkravet kan illustreres ved, at en stigning i afkastprocenten med 0,5-procentpoint vil dagsværdien for investeringsejendomme falde med samlet TDKK 15.167. Et fald i afkastprocenten på 0,5-point vil medføre en samlet stigning i dagsværdien på TDKK 22.468.

Noter

| | |
|-------------------------------------|---------------|
| 7 Materielle anlægsaktiver | Andre |
| Moderselskab | investerings- |
| | aktiver |
| | DKK |
| Kostpris primo | 65.000 |
| Kostpris ultimo | 65.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 65.000 |

Heraf finansielt leasede aktiver TDKK 0.

8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|-------------------------------------|-------------------|---------------|
| Kostpris primo | 31.052.368 | 31.052 |
| Kostpris ultimo | 31.052.368 | 31.052 |
| Værdireguleringer primo | -11.919.653 | -19.241 |
| Årets resultat efter skat | 11.325.774 | 5.983 |
| Egenkapitalreguleringer | -1.616.879 | 1.338 |
| Intern avance varelager primo | 0 | 2.607 |
| Intern avance varelager ultimo | 0 | -2.607 |
| Værdireguleringer ultimo | -2.210.758 | -11.920 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 28.841.610 | 19.133 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Resultat | Egenkapital |
|--------------------------|----------|-----------|------------|-------------|
| Sydvestvej Holding ApS | Ballerup | 100,00% | 0 | 40.000 |
| Panterens Bastion ApS | Ballerup | 50,00% | -50.334 | -735.767 |
| Carl Constructions ApS | Ballerup | 78,57% | 4.336.003 | 17.315.352 |
| Car Trade Denmark ApS | Ballerup | 100,00% | 7.918.976 | 15.236.941 |
| WeMade Copenhagen ApS | Ballerup | 51,00% | -23.959 | -524.561 |
| ThrustIT A/S | Ballerup | 100,00% | 1.184.943 | 2.019.408 |
| Legetøjsfabrikken ApS | Ballerup | 50,00% | 5.387.685 | 1.271.919 |
| CTD Exclusive ApS | Ballerup | 50,00% | 16.285.375 | 42.274.974 |
| Canyamel Inmuebles 43 SL | Spanien | 99,28% | -723.006 | 3.704.108 |
| Canyamel Inmuebles 37 SL | Spanien | 96,77% | -132.438 | -564.666 |

"Goodwill udgør TDKK 0 af erhvervelser i kapitalandele i årets løb"

9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| | | | | |
|---------------|---------------|-----------|----------|----------|
| Saldo primo | 11.559 | 10 | 0 | 0 |
| Årets tilgang | 1.217 | 1 | 0 | 0 |
| | 12.776 | 12 | 0 | 0 |

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,05%, hvilket ultimo året svarer til 10,05%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende de efterfølgende år.

11 Udskudt skat

| | | | | |
|-------------------------------------|------------------|------------|----------|----------|
| Saldo primo | -186.736 | -1.704 | -115.360 | -50 |
| Årets regulering, resultatopgørelse | 1.232.502 | 1.635 | 104.129 | -65 |
| Årets regulering, egenkapital | 70 | 821 | 0 | 0 |
| Overført til omsætningsaktiver | 1.002.642 | 0 | 11.231 | 115 |
| | 2.048.478 | 752 | 0 | 0 |

Udskudt skat er pr. 30. juni 2021 målt til en skatteprocent på 22.

12 Langfristede gældsforpligtigelser

Andel af langfristede gældsforpligtigelser der forfalder efter 5 år:

| | | | | |
|--------------------------------|------------------|--------------|----------|----------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.565.869 | 7.693 | 0 | 0 |
| | 7.565.869 | 7.693 | 0 | 0 |

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de følgende år.

| Noter | 2019/20 | 2018/19 |
|-------|---------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

14 Eventualforpligtelser

Moderselskab

Selskabet har til fordel for de tilknyttede selskaber Thrust IT A/S og Legetøjsfabrikken ApS' kreditorer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavendet hos de tilknyttede selskaber. Beløbet udgør TDKK 15.044 pr. balancedagen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders gæld til Jyske Bank:
Carl Constructions ApS,
CTD Exclusive ApS,
Thrust IT A/S,
Legetøjsfabrikken ApS

Den samlede gæld til Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2021 TDKK 16.143.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for følgende tilknyttede virksomheders gæld i Sydbank:
CTD Exclusive ApS

Den samlede gæld til Sydbank udgør pr. 30. juni 2021 TdKK 2.473.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til de tilknyttede selskaber:
Thrust IT A/S
Car Trade Denmark ApS
Carl Constructions ApS
Legetøjsfabrikken ApS

Selskabet har forpligtet sig til at tilføre de tilknyttede selskaber den likviditet, der er nødvendig for at de tilknyttede selskaber kan betale deres forpligtelser, når de forfalder. Erklæringerne er gældende i 18 måneder fra balancedatoen.

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede selskaber:
Car Trade Denmark ApS,
Carl Constructions ApS,
CTD Exclusive ApS,
Thrust IT A/S,
Panterens Bastion ApS
WeMade Copenhagen ApS, og
Legetøjsfabrikken ApS
Sydvestvej Holding ApS

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de tilknyttede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 5.360 pr. 30. juni 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Buster Holding af 1952 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab

Til sikkerhed for datterselskabet Carl Constructions ApS' gæld til Jyske Bank er 71 % af selskabets anparter i Carl Constructions ApS håndpantset til Jyske Bank.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 10.972, er der givet pant i investeringsejendomme og grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør henholdsvis TDKK 11.354 og TDKK 9.702. Beløbene er fordelt på følgende selskaber:

Carl Constructions ApS har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.233, givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 11.354.

Thrust IT A/S har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.739, givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 9.702.

Til sikkerhed for bankgæld, TDKK 15.836, er der udstedt og deponeret ejerpantebreve på i alt TDKK 11.000, der giver pant i investeringsejendomme og handelsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdier pr. 30. juni 2021 udgør henholdsvis TDKK 37.440 og TDKK 15.800.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 5.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler der pr. 30. juni 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 67.972. Beløbene er fordelt på følgende selskaber:

CTD Exclusive ApS har til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle anlægsaktiver samt driftsinventar og driftsmidler der pr. 30. juni 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 67.922.

Car Trade Denmark ApS har til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse tinglyst skadesløsbrev på TDKK 2.500 med pant i simple fordringer/debitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder samt driftsmidler/materiel, der pr. 30. juni 2021 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 50.

| | 2019/20 | 2018/19 |
|-------|---------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

16 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner.

Bestemmende indflydelse:

Allan Jørgensen, Gulbjergvej 40, Slagslunde, 3660 Stenløse

Øvrige nærtstående parter:

- Carl Constructions ApS, Ballerup (datterselskab)
- Car Trade Denmark ApS, Ballerup (datterselskab)
- CTD Exclusive ApS, Ballerup (datterselskab af Car Trade Denmark ApS)
- Thrust IT A/S, Ballerup (datterselskab af Carl Constructions ApS)
- Panterens Bastion ApS, Ballerup (datterselskab)
- WeMade Copenhagen ApS, Ballerup (datterselskab)
- Legetøjsfabrikken ApS, Ballerup (datterselskab af Carl Constructions ApS)
- Sydvestvej Holding ApS, Ballerup (datterselskab af Legetøjsfabrikken ApS)
- Canyamel Inmuebles 43 SL, Calvia, Spanien (datterselskab af Legetøjsfabrikken ApS)
- Canyamel Inmuebles 37 SL, Calvia, Spanien (datterselskab af Legetøjsfabrikken ApS)

Buster Holding af 1952 ApS' direktion er nærtstående parter.

Selskabet har med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 undladt at oplyse om transaktioner med nærtstående parter, der alle er gennemført på normale markedsvilkår.
